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Föreningens syfte  
Föreningen skall bedriva fotbollsverksamhet med stark fokusering på ungdomsarbete och 

utveckling.  

För att få en ungdomsidrott med bredd och spets måste en attraktiv seniorverksamhet finnas.  

Föreningen skall via sin verksamhet och utbildningsinsatser skapa goda förutsättningar för 

seniorer och ungdomar att utvecklas som fotbollsspelare. Fotboll är en lagsport, föreningens 

ambition är att skapa utvecklingsmöjligheter både vad gäller lagets och individens prestation. 

  

Det ska alltid finnas ett individuellt ansvarstagande och en positiv attityd till föreningen, laget, 

kamraterna och den egna rollen.  

Hörnstenar i all verksamhet skall vara Fostran, Etik och Moral. Detta gäller såväl tränings- och 

tävlingsverksamhet som i ekonomiska åtaganden.  

 

Vision  
Med föreningens omfattande ungdomsarbete önskar man generera fotbollsförmågor med 

mångsidiga kvaliteter.  

Denna viljeinriktning skall genomsyra såväl föreningens organisation, föreningens 

representationslag och ekonomi. 

 

Mål  
I ungdomsarbetet ska 5-mannaspel domineras av lekfullhet med stor bredd. Unga spelare skall 

lockas till föreningens verksamhet genom att erbjuda en organiserad fotbollsverksamhet som 

bygger på lek med boll. 

 

I ungdomsarbetet skall 7-mannaspel domineras av lekfullhet med stor bredd. Intresset för fotboll 

skall väckas och deltagandet på respektive spelares nivå är det viktigaste. Alla är lika värda och 

spelar på samma villkor. Träningar skall inriktas på bollteknik. 

 

Tävlingsmomentet påbörjas först då spelaren knyts till deltagandet i 11-mannaspel.  

Under det första året är en gradvis inskolning i 11-mannaspel att föredra. Först därefter sätts 

spelarnas individuella utveckling i fokus, vilket möjliggör att tränings- och tävlingsrepresentation 

sker där den personliga utmaningen är som störst. Spelarens individuella utveckling är lika viktig 

som lagets. Detta är en förutsättning för att vi skall kunna generera goda spelare till våra 

representationslag.  

 

Ekonomisk prioritering måste ske för att målsättningen skall kunna uppfyllas. Detta innebär 

markerad satsning på ungdoms- och juniorverksamheten och då företrädesvis inom 

ålderskategorin 13 – 19 år. 

 

Föreningen ska ha en ekonomi i balans, detta innebär att tillgångar på kassa/bank och övriga 

omsättningsbara tillgångar ska vara minst 25% av omsättningen.   
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